

Årsredovisning för
FRIBO BYGG & Snickeriservice AB

556716-5807

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Persson
Styrelseledamot

2024-02-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FRIBO BYGG & Snickeriservice AB, 556716-5807, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2006 och bedriver sedan dess bygg- och snickeriservice samt handel med byggvaror.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kkr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 1 822 | 3 100 | 2 263 | 1 035 |
| Resultat efter finansiella poster | -70 | -45 | 42 | 132 |
| Soliditet % | 13,5 | 18,4 | 16,6 | 45,9 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga mindre ordergång

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 78 294 | -44 860 |
| Balanseras i ny räkning | | -44 860 | 44 860 |
| Årets resultat | | | -69 940 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 33 434 | -69 940 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 33 434 |
| Årets resultat | -69 940 |
| Summa | -36 506 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | -36 506 |
| Summa | -36 506 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>Not</i> | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 821 773 | 3 099 983 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 318 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 823 091 | 3 099 983 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -355 877 | -1 961 196 |
| Övriga externa kostnader | | -377 354 | -398 033 |
| Personalkostnader | 2 | -1 159 519 | -785 614 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 892 750 | -3 144 843 |
| Rörelseresultat | | -69 659 | -44 860 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 46 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -327 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -281 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | -69 940 | -44 860 |
| Resultat före skatt | | -69 940 | -44 860 |
| Årets resultat | | -69 940 | -44 860 |

Balansräkning

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>Not</i> | <i>2023-08-31</i> | <i>2022-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 208 461 | 328 868 |
| Övriga fordringar | | 41 890 | 28 763 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 78 790 | 136 796 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 329 141 | 494 427 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 142 297 | 231 096 |
| Summa kassa och bank | | 142 297 | 231 096 |
| Summa omsättningstillgångar | | 471 438 | 725 523 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 471 438 | 725 523 |

Balansräkning

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>Not</i> | <i>2023-08-31</i> | <i>2022-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 33 434 | 78 294 |
| Årets resultat | | -69 940 | -44 860 |
| Summa fritt eget kapital | | -36 506 | 33 434 |
| Summa eget kapital | | 63 494 | 133 434 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 20 036 | 69 320 |
| Övriga skulder | | 371 733 | 506 594 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 16 175 | 16 175 |
| Summa kortfristiga skulder | | 407 944 | 592 089 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 471 438 | 725 523 |

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| | År |
|---|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-09-01 - 2023-08-31 | 2021-09-01 - 2022-08-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 264 769 | 264 769 |
| Utgående anskaffningsvärden | 264 769 | 264 769 |
| Ingående avskrivningar | -264 769 | -264 769 |
| Utgående avskrivningar | -264 769 | -264 769 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Underskrifter

Malmö

Jörgen Persson
Jörgen Persson
Styrelseledamot

2024-02-02
Datum